
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Haute Savoie Pays de Gex de Football]
	Champ de texte 1: Foot Sud 74
	Champ de texte 2: Stage multi-activité d'été
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Obj : Proposer des activités pendant des périodes creuses à savoir les vacances scolaires / Renforcer le lien entre les différentes catégories ( U7 à U13 ) / S’enrichir de la diversité des individus présents lors du stage / Sensibiliser nos joueurs à des activités autres que le football.
• Comme chaque année depuis 7 ans, le club organise un stage multi-activité pendant les vacances d’été avec une première fois la mise en place d’une nuitée.
• Entrainement de football le matin et activités sportives l’après-midi : Tir à l’arc / Accrofort / Randonnée et Nuitée sous tente / Plage et Beach soccer / Big jump


